MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Jales/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR II do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Assistente Social 1 LETÍCIA DE MELO CARDOSO 7027 80,00 Não 42,50 37,50 29/11/1994 Não

Assistente Social 2 HELOISE AMARAL DE OLIVEIRA FONSECA 6660 75,00 Não 37,50 37,50 28/05/1997 Não

Assistente Social 3 ADRIANA CRISTINA FRANCISCO 8372 72,50 Não 42,50 30,00 24/02/1987 Não

Assistente Social 4 ANA MARIA VIEIRA DE ARAUJO 8411 70,00 Não 37,50 32,50 15/01/2001 Não

Assistente Social 5 JÉSSICA RODRIGUES MIGUELÃO STORTI 6682 67,50 Não 32,50 35,00 12/05/1993 Não

Assistente Social 6 MARIANE APARECIDA PIRANI 6071 65,00 Não 37,50 27,50 06/03/1985 Não

Assistente Social 7 LUCIANA CRISTINA PRETE 8213 65,00 Não 35,00 30,00 13/12/1984 Não

Assistente Social 8 MARLENE LOPES HIDALGO FUZETTO 8183 62,50 Não 35,00 27,50 28/10/1973 Não

Assistente Social 9
ELISÂNGELA PAZINI MARTINS FIGUEIRA DOS
SANTOS

8393 62,50 Não 35,00 27,50 23/04/1982 Não

Assistente Social 10 ANGELA LOPES MARTINS 8215 62,50 Não 35,00 27,50 22/12/1984 Não

Assistente Social 11 RAIANE DA CRUZ SILVA 6007 62,50 Não 35,00 27,50 06/12/1999 Não

Assistente Social 12 MATHEUS DUARTE JORDÃO 6148 62,50 Não 35,00 27,50 10/12/2004 Não

Assistente Social 13 HELLEN FERREIRA DA SILVA MIZIARA 6676 62,50 Não 32,50 30,00 30/06/1985 Não

Assistente Social 14 GUSTAVO ROBERTO AZEVEDO 8404 62,50 Não 27,50 35,00 04/06/1979 Não

Assistente Social 15 RENATO SIQUEIRA FREDERICO 6155 62,50 Não 27,50 35,00 24/08/1983 Não

Assistente Social 16 ANDRÉ LUIZ AZADINHO CAMPOS 8410 60,00 Não 37,50 22,50 21/03/1981 Não

Assistente Social 17 TAINARA DA SILVA SOUZA 6759 60,00 Não 35,00 25,00 25/06/1992 Não

Assistente Social 18 MAYLA TREVIZAN FERNANDES SIMAO 6629 60,00 Não 30,00 30,00 03/11/1991 Não

Assistente Social 19 DENISE CRISTINA DE SOUZA MODA 6247 57,50 Não 37,50 20,00 03/07/1990 Não

Assistente Social 20 EDMARA SANTANA MACHADO 6047 57,50 Não 32,50 25,00 08/07/1982 Não

Assistente Social 21 JOYCE CRISTINE BARCO FERNANDES 7869 57,50 Não 32,50 25,00 24/12/1985 Não

Assistente Social 22 FERNANDA LOPES DE SOUZA 8399 57,50 Não 30,00 27,50 08/02/1983 Não

Assistente Social 23 DANILO RUIZ DE SOUZA 6771 57,50 Não 30,00 27,50 12/01/1994 Não

Assistente Social 24 PÂMELA CRISTINE SERAFIM BESSI 8400 55,00 Não 37,50 17,50 29/09/1991 Não

Assistente Social 25 KELLY DAYSE NICOLETI SANITÁ ARANDA 6134 55,00 Não 35,00 20,00 25/02/1989 Não

Assistente Social 26 LIDIANE DIONISIO QUENTINO DONHA 6078 55,00 Não 32,50 22,50 24/03/1985 Não

Assistente Social 27 DIESLEI FERNANDO BRANQUINHO DOS SANTOS 6687 55,00 Não 30,00 25,00 02/05/1990 Não

Assistente Social 28 PATRICIA TORRES TUNES OLIVEIRA 7178 55,00 Não 25,00 30,00 20/07/1976 Não

Assistente Social 29 ANIELI PINHEIRO DA SILVA 8373 55,00 Não 25,00 30,00 03/02/1998 Não

Assistente Social 30 ALERRANDRO ADRIAN DA SILVA PEREGO 6805 52,50 Não 35,00 17,50 29/06/2002 Não

Assistente Social 31 FERNANDA ARAUJO CORDEIRO 7466 52,50 Não 30,00 22,50 04/04/1983 Não

Assistente Social 32 BRUNA GABRIELA MOREIRA MAZETTI 8379 52,50 Não 30,00 22,50 03/10/1990 Não

Assistente Social 33 ROSIANE BONIFÁCIO DE OLIVEIRA RAIMUNDO 6879 52,50 Não 27,50 25,00 16/05/1983 Não

Assistente Social 34 FABIANNE FERREIRA DA SILVA 7547 52,50 Não 27,50 25,00 28/07/1983 Não

Assistente Social 35 RAQUEL SEVERINO DA SILVA 8189 52,50 Não 27,50 25,00 20/06/1984 Não

Assistente Social 36 FÁTIMA APARECIDA SILVESTRINI 6741 50,00 Sim 35,00 15,00 12/11/1962 Não

Assistente Social 37 LAICE CREMA INDALCEIO 6852 50,00 Não 32,50 17,50 03/01/1987 Não

Assistente Social 38 TAISA SANGALETI 7451 50,00 Não 30,00 20,00 21/01/1988 Não

Assistente Social 39 BEATRIZ MOREIRA RODRIGUES ORTEGA 8249 50,00 Não 30,00 20,00 27/03/1999 Não

Assistente Social 40 BEATRIZ ALVES MARTINS 6486 50,00 Não 27,50 22,50 14/04/1982 Não

Assistente Social 41 FRANCIELY ISABEL DOS SANTOS NICOLAU 7099 50,00 Não 27,50 22,50 15/04/1986 Não

Assistente Social 42 JESSICA INACIO DE SOUZA MEDEIROS 6739 50,00 Não 27,50 22,50 26/11/1991 Não

Fisioterapeuta 1 BRUNNO HENRIQUE RUBINHO TONIOLLI 6329 77,50 Não 35,00 42,50 09/06/1980 Não

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Fisioterapeuta 2 LIGIA ONDINA LOPES BALESTREIRO 7713 70,00 Não 35,00 35,00 30/09/2001 Não

Fisioterapeuta 3 ADRIÉLLEN FERNANDA PEDRO SILVA 8225 70,00 Não 32,50 37,50 09/02/1998 Não

Fisioterapeuta 4 WENZI APARECIDO FRANCISCO 7339 65,00 Não 32,50 32,50 03/09/1996 Não

Fisioterapeuta 5 LUANA FERREIRA SILVA 6037 65,00 Não 30,00 35,00 21/08/1997 Não

Fisioterapeuta 6 LAILA LUANA ANTONIASSI 7678 65,00 Não 30,00 35,00 13/11/1998 Não

Fisioterapeuta 7 ISABELE MARCOLIN GONÇALES 6653 65,00 Não 30,00 35,00 09/01/2000 Não

Fisioterapeuta 8 VIVIANE DE PAULA BRITO 7780 62,50 Não 27,50 35,00 26/05/1995 Não

Fisioterapeuta 9 THAYANE ROBERTA LAURENTINO SANTOS 6026 60,00 Não 32,50 27,50 05/11/1991 Não

Fisioterapeuta 10 ANGÉLICA BASTOS DE SOUZA 7068 60,00 Não 27,50 32,50 25/06/2000 Não

Fisioterapeuta 11 BEATRIZ BORGES VIANA 8381 57,50 Não 30,00 27,50 26/12/2002 Não

Fisioterapeuta 12 MARIA ELISA BERNARDES MIRANDA VISMARA 8417 55,00 Não 30,00 25,00 01/10/1991 Não

Fisioterapeuta 13 FABIO LUIS BAITELLO 7497 55,00 Não 25,00 30,00 30/05/1965 Não

Fisioterapeuta 14 HUMBERT NUNES DE SOUZA 8409 52,50 Não 30,00 22,50 07/06/2001 Não

Fisioterapeuta 15 RAIANI NEVES TEODORO 6022 52,50 Não 22,50 30,00 04/06/2001 Não

Fisioterapeuta 16 PABLO CRISTOFER DA SILVA COSTA 6102 52,50 Não 20,00 32,50 29/04/2000 Não

Fisioterapeuta 17 DAIANE SANCHEZ RUSAFA 6373 50,00 Não 32,50 17,50 02/02/1998 Não

Fisioterapeuta 18 TAILA ROBERTA DE ANDRADE E SILVA 6851 50,00 Não 27,50 22,50 10/12/2000 Não

Fisioterapeuta 19 JOSIMEIRE DE SOUZA SAVAZZI 7851 50,00 Não 25,00 25,00 17/03/1988 Não

Fisioterapeuta 20 RAFAELA ANDRADE LEMES 6106 50,00 Não 25,00 25,00 27/12/1999 Não

Fisioterapeuta 21 GLENDA ARRUDA FARIA 7270 50,00 Não 22,50 27,50 25/02/1999 Não

Fisioterapeuta 22 ETNÃ JARDIM DE CASTRO 7987 50,00 Não 17,50 32,50 07/03/1996 Não

Fisioterapeuta 23 ISABELA BORGES DAGUAM 7389 50,00 Não 17,50 32,50 17/12/1997 Não

Terapeuta
Ocupacional

1 LUCILENE MOREIRA COSTA 7849 60,00 Não 27,50 32,50 30/06/1980 Não

Terapeuta
Ocupacional

2 ROSELI CAMACHO RODRIGUES 7932 55,00 Não 32,50 22,50 02/11/1986 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF =

Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jales, 25 de setembro de 2024.

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JALES/SP

____________________________________________